281-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2013 № 664

О поддержке проекта федерального
закона № 192804-6 "О внесении изменений
в Федеральный закон "Об общих принципах
организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 192804-6 "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации", внесенный

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

группой депутатов Государственной Думы.

2. Направить данное постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков